ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.11.2024			                                                                          № 00
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 06.10.2022 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Цингалы»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством, В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 06.10.2022 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункты 3 – 5 Приложения 2 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Цингалы исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						     А.И. Козлов